РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021                                                                                              №10   -п

с. Дмитро-Титово

О запрете  продажи алкогольной,
спиртосодержащей продукции,
пива и напитков, изготавливаемых
 на его основе

В связи с проведением мероприятия Дня знаний 01.09.2021 года на основании ст. 16 Федерального закона № 171 от 22.11.1995 года «О государственном регулировании производства и оборота этилового  спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции  и об ограничении потребления алкогольной продукции»  не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции в детских, образовательных, медицинских организациях, на объектах спорта, на прилегающих к ним территориях постановляю:

1.Запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на прилегающих территориях к образовательным учреждениям.
2. Настоящее Постановление  обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Администрации
Дмитро-Титовского сельсовета                                                 А.Т.Воробьев